
STRUKTURA ORGANIZATIVE E PAGAVE- 

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E 

JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM DURRËS 

  

Funksioni 
Nr. i 

punonjësve 
Kategoria/Klasa 

Gjithsej Nëpunës  

I. KRYETAR/E 1 (Vakant)  

2. Zv/Kryetar 1 G-1 

3. Gjyqtarë   22 G-1 

   

4. Kancelar/e  1 II-1 

5. Kryesekretar/e  2 III-2  

6. Sekretar/e gjyqësor/e 25                              IV-I 

  

1. Sektori i Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar 

 

(3) 

1. Shef i Sektorit të Buxhetit dhe Menaxhimit 

Financiar 

 

 1 III-2  

2. Specialist finance/buxheti                                                 2                               IV-2 

3. Magazinier   1 IV 

 

 

  

2. Sektori i Burimeve Njerëzore, Shërbimeve Mbështetëse dhe Prokurimeve      (15) 

1. Shef i Sektorit të Burimeve Njerëzore, 

Shërbimeve Mbështetëse dhe 

Prokurimeve 

 

1 III-2  

2. Ftues  5 III 
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3. Shofer                                                                                 3 III 

4. Punonjës Sigurie                                                           1  I 

5. Mirëmbajtës  1 I 

6. Sanitare 4 I 

 

 

3.Sektori i Teknologjisë së Informacionit, Statistikave dhe     (4) 

Marrëdhënieve me Publikun, Median dhe me Jashtë 
 

1. Shef i Sektorit të Teknologjisë së 

Informacionit, Statistikave dhe 

Marrëdhënieve me Publikun, Median dhe 

me Jashtë 

1 III-2  

2. Specialist i Teknologjisë së Informacionit 2 IV-2 

3. Specialist i Marrëdhënieve me Publikun, 

Median dhe me 

Jashtë + Koordinator për të drejtën e 

informimit 

1 IV-2 

4. Specialist për Statistikat Gjyqësore 1 IV-2 

 

 

4. Sektori i Protokollit, Arkivës dhe Koordinimit të Zyrave të Shërbimit (4+3-Zyrë Shërbimi) 

1. Shef i Sektorit të Protokollit, Arkivës dhe 

Koordinimit të Zyrave të 

Shërbimit 

1 III-2  

2. Specialist i Arkivës 3 IV-2 
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3. Nëpunës civilë në Zyrën e Shërbimit  3 II - b 

 


